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Sygeplejerske til Psykiatrisk Klinik Randers – med mulighed for at tage del i udviklingen af nye
funktioner
Psykiatrisk Klinik Randers søger en sygeplejerske til en fast stilling på 37 timer med tiltrædelse pr.
1/7-2026 eller efter aftale.
Stillingen er aktuelt forankret i det Affektive team, hvor vi arbejder med udredning og behandling af
patienter med depression og bipolar lidelse. Samtidig er klinikken i en udviklingsproces, hvor der
skal etableres endnu bedre mulighed for subakut behandling, implementering af faglige rammer for
patienter med svær selvskade og patienter på bosteder, samt på sigt etablering af et tværsektorielt
F-ACT. Du vil på sigt skulle at indgå i etableringen af disse spændende nye opgaver og funktioner
afhængigt af dine kompetencer og interesser.
Psykiatrisk Klinik Randers varetager udredning og behandling af voksne patienter inden for flere
psykiatriske diagnosegrupper og er organiseret i tværfaglige teams. Vi har et stærkt fagligt miljø og
lægger vægt på samarbejde, kvalitet og udvikling.
Du vil indgå i et tværfagligt team og få selvstændigt ansvar for patientforløb. Opgaverne omfatter
bl.a.:

planlægning og gennemførelse af behandlingsforløb●

relationsarbejde med patienter og pårørende●

psykoedukation og vejledning●

koordinering med sengeafsnit, kommuner og øvrige samarbejdspartnere●

dokumentation i patientjournal●

Vi tilbyder:

en arbejdsplads i udvikling med mulighed for at præge nye tilbud og funktioner●

et velfungerende tværfagligt samarbejde●

mentorordning og struktureret introduktionsforløb●

løbende kompetenceudvikling, supervision og undervisning●

en varieret hverdag med mulighed for selvstændig arbejdstilrettelæggelse●

fokus på arbejdsmiljø og sikkerhed●

årshjul til de første 2 år af ansættelsen, hvis man er ny i psykiatrien●

Vi søger en kollega, der

har erfaring fra psykiatrien – gerne ambulant●

kan arbejde selvstændigt og samtidig indgå aktivt i tværfagligt samarbejde●

har gode kommunikative og relationelle kompetencer●

kan bevare overblik og handle i komplekse situationer●

arbejder struktureret og har fokus på kvalitet i dokumentation●

er fleksibel og motiveret for at indgå i udviklingen af nye funktioner●

har kørekort●

Det er en fordel, hvis du har specialuddannelse i psykiatrisk sygepleje eller erfaring med medicinsk
behandling, men det er ikke et krav.
Arbejdstiden er hverdage i dagtimerne, og vi har fleksordning.
Se en video om at være sygeplejerske i psykiatrien her:
https://www.psykiatriakademiet.rm.dk/introduktion/voksenpsykiatri/sygeplejerske-klinik/
Har du lyst til at høre mere eller komme forbi til en uforpligtende rundvisning, er du meget
velkommen til at skrive eller ringe til oversygeplejerske Evy Lanng 78475410 eller funktionsledende
specialpsykolog Sigrid Larsen på 78475450.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.
Ansøgningsfrist: 19.05.26.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt: 22.05.26.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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